
ВИШНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
57 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 грудня 2024 року № 57/68

Про затвердження детального 
плану території та Звіту про 
стратегічну екологічну оцінку проекту

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтею 17 Закону України «Про основи містобудування», статтями 19, 20, 21 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України 
«Про стратегічну екологічну оцінку», постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.09.2021року № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, 
оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації» та 
розглянувши містобудівну документацію «Детальний план території 
громадської забудови для будівництва та обслуговування будівель закладів 
охорони здоров’я та соціальної допомоги (КВЦПЗ 03.03) за адресою: вул. 
Свободи, с. Чмикос, Вишнівської сільської ради Ковельського району 
Волинської області» та Звіт про стратегічну екологічну оцінку проекту 
«Детальний план території громадської забудови для будівництва та 
обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги 
(КВЦПЗ 03.03) за адресою: вул. Свободи, с. Чмикос, Вишнівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області», та враховуючи пропозиції комісії з 
питань будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього 
середовища Вишнівська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити містобудівну документацію «Детальний план території громадської 
забудови для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я 
та соціальної допомоги (КВЦПЗ 03.03) за адресою: вул. Свободи, с. Чмикос, 
Вишнівської сільської ради Ковельського району Волинської області».

2. Затвердити Звіт про стратегічну екологічну оцінку проекту «Детальний план 
території громадської забудови для будівництва та обслуговування будівель 
закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги (КВЦПЗ 03.03) за адресою: 
вул. Свободи, с. Чмикос, Вишнівської сільської ради Ковельського району 
Волинської області».

3. Передати матеріали затвердженого Звіту про стратегічну екологічну оцінку 
проекту та Детального плану території на зберігання відділу містобудування,



архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту 
Вишнівської сільської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього 
середовища.


